Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2021 № 38
г.Чудово

О согласовании предложения о
перечне  имущества,  находя-
щегося  в  муниципальной  соб-
ственности  города  Чудово,
предлагаемого к передаче в го-
сударственную  собственность
Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Согласовать  предложение о перечне имущества,  находящегося в му-
ниципальной  собственности  города  Чудово,  предлагаемого  к  передаче  в
государственную собственность Новгородской области, согласно Приложению.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

                      Приложение
      к решению Совета депутатов
      города Чудово
      от 17.06.2021 № 38

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности города Чудово,
предлагаемого к передаче в государственную собственность Новгородской

области

Полное
наимено-

вание
органи-
зации

Адрес
места

нахожде-
ния орга-
низации

Наименование
имущества

Адрес места на-
хождения имуще-

ства
(в отношении
объектов не-

движимого иму-
щества)

Индивидуали-
зирующая ха-
рактеристика

имущества

1 2 3 4 5
газовая
водогрейная
котельная

г.Чудово, ул.Губи-
на, д.3

общая
площадь
289,30 кв.м

тепловые сети г.Чудово, ул.Губи-
на, д.3

протяженность
315,72 м

сети
теплоснабжения

г.Чудово, ул.Губи-
на –
2-я  Парковая  –
Новопарковая

протяженность
497,49 м

сети  горячего
водоснабжения

г.Чудово, ул.Губи-
на –                2-я
Парковая  –  Ново-
парковая

протяженность
497,49 м

сети
теплофикации

г.Чудово, ул.Губи-
на

протяженность
555,70 м

тепловые сети г.Чудово,
ул.Радищева,
к дому № 5

протяженность
27,80 м

сеть ГВС г.Чудово,
ул.Губина,  д.5,  у
здания  детского
сада  №  4
«Улыбка»  к
зданию
котельной,
расположенной по
адресу:  г.Чудово,
ул.Губина, д.3

протяженность
74,00 м

сеть отопления г.Чудово,
ул.Губина,  д.5,  у
здания  детского

протяженность
74,00 м

сада  №  4
«Улыбка» к

2

1 2 3 4 5
зданию  котель-
ной,  расположен-
ной по адресу:  г.-
Чудово,  ул.Губи-
на, д.3

сеть отопления ул.Губина протяженность
35,00 м

сеть отопления ул.Губина, д.12 протяженность
9,00 м

сеть отопления ул.Губина протяженность
8,00 м

сеть ГВС ул.Губина протяженность
8,00 м

сеть ГВС ул.Губина протяженность
40,00 м

сеть отопления ул.Губина протяженность
40,00 м

сеть ГВС ул.Губина протяженность
10,00 м

сеть отопления ул.Губина протяженность
10,00 м

сеть отопления ул.Лермонтова
д.10

протяженность
45,00 м

сеть ГВС ул.Губина,  д.11,
д.11-а

протяженность
83,00 м

сеть отопления ул.Губина,  д.11,
д.11-а

протяженность
83,00 м

сеть ГВС ул.Губина протяженность
29,00 м

сеть отопления ул.Губина протяженность
21,00 м

сеть отопления ул.Губина протяженность
21,00 м

сеть ГВС ул.Губина протяженность
21,00 м

сеть ГВС ул.Губина протяженность
23,00 м

тепловая сеть ул.Лермонтова протяженность
366,00 м

сеть отопления ул.Вокзальная протяженность
181,00 м

сеть ГВС ул.Вокзальная протяженность
86,00 м

тепловая сеть от
ТК-19-ТК-20  до
ж.д. № 5

г.Чудово,
ул.Малый
переулок, д.5

протяженность
35,00 м

3

1 2 3 4 5
ул.Малый
переулок
сеть ГВС от ТК-
11  до  ТК-12
ул.Солдатова

г.Чудово,
ул.Солдатова

протяженность
42,00 м

сеть ГВС от ТК-
12  до  ж.д.№  2
ул.Солдатова

г.Чудово,
ул.Солдатова, д.2

протяженность
24,00 м

сеть ГВС от ТК-
20  до  ТК-11
ул.Солдатова

г.Чудово,
ул.Солдатова

протяженность
34,00 м

сеть ГВС от ТК-
47  до  ТК-69
ул.Радищева

г.Чудово,
ул.Радищева

протяженность
81,40 м

сеть  ГВС  от
ЦТП2 до ТК-20
ул.Солдатова

г.Чудово,  ул.Сол-
датова

протяженность
52,00 м

сеть
теплоснабжения

г.Чудово,  ул.Сол-
датова,  у  дома  №
10

протяженность
6,00 м

сеть ГВС г.Чудово,  ул.Сол-
датова,  у  дома  №
10

протяженность
6,00 м

	Р Е Ш Е Н И Е